
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/467/23 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c  ust. 4a i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/398/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy i Miasta Lwówek Śląski i nadania jej Statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. po § 13 dodaje się § 13a  w brzmieniu: 

„§ 13a. 1. Radnemu biorącemu udział w posiedzeniach Rady Seniorów lub w zorganizowanym 
wydarzeniu, na którym jest reprezentantem Rady Seniorów, zwraca się, na jego wniosek poniesione 
koszty przejazdu na terenie kraju z miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia Rady Seniorów 
lub zorganizowanego wydarzenia. 

2. W przypadku, gdy zorganizowane wydarzenie, na którym reprezentuje on Radę Seniorów, 
odbywa się poza granicami miasta Lwówek Śląski, zwrotowi podlegają koszty wyżywienia 
na podstawie przedstawionych faktur lub rachunków. 

3. W przypadku, gdy wydarzenie, o którym mowa w ust. 2 trwa dłużej niż jeden dzień zwrotowi 
podlegają również koszty zakwaterowania na podstawie faktur lub rachunków. 

4. Zwrotowi podlegają koszty przejazdu realizowane poprzez wykorzystanie: 

1) środków komunikacji publicznej; 

2) własnego pojazdu. 

5. Do wniosku o zwrot kosztów przejazdu należy dołączyć następujące dokumenty potwierdzające 
wydatki: 

1) w wysokości określonej w przypadku środków komunikacji publicznej – bilet; 

2) w przypadku pojazdu, o którym mowa w ust. 4 pkt 2 – oświadczenie o ilości przejechanych 
kilometrów ze wskazaniem marki, pojemności oraz numeru rejestracyjnego pojazdu. 

6. Ustala się stawki zwrotu kosztów  przejazdu, o których mowa w ust. 4 pkt 2 za 1 km przebiegu 
pojazdu, w wysokości określonej w §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.) jako stawki maksymalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 4924



7. Zwrot kosztów odbywa się wyłącznie w ramach środków finansowych wyodrębnionych na ten 
cel w budżecie Gminy i Miasta Lwówek Śląski na dany rok. 

8. Ustala się maksymalną wysokość kosztów podlegającą zwrotowi: 

1) 50,00 zł za udział w posiedzeniu Rady Seniorów; 

2) 500,00 zł za udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym radny Rady Seniorów reprezentuje 
Radę Seniorów. 

9. Wniosek o zwrot kosztów składa się do Burmistrza w terminie 14 dni od poniesienia wydatków 
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Seniorów lub Wiceprzewodniczącego, w przypadku 
delegowania Przewodniczącego Rady Seniorów. 

10. Wzór wniosku określa załącznik nr 6 do niniejszego  Statutu.”. 

2. Po załączniku nr 5 dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Dawid Kobiałka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4924



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXXII/467/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Załącznik Nr 6 

Statutu Rady Seniorów 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

………………………………………………… 

(imię i nazwisko radnego Rady Seniorów) 

 

 

WNIOSEK  O  ZWROT  KOSZTÓW 

 

Na podstawie art. 5c  ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), w związku z § 13a Statutu Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski stanowiącym załącznik do uchwały Nr LX/398/22 Rady Miejskiej w 

Lwówku Śląskim z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy i 

Miasta Lwówek Śląski i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 93), 

wnoszę o zwrot poniesionych kosztów związanych z udziałem: 

 

w posiedzeniu Rady Seniorów / w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem 

Radę Seniorów*  w kwocie: …………………………………………………………………… 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

rachunki na kwotę / faktury na kwotę / bilety na kwotę*  …………….………………………. 

Informuję, że poniosłam/em* koszty przejazdu samochodem marki: ……………………….., 

numer rejestracyjny; ………………………………… , pojemność: ………………………… 

liczba kilometrów: ……………………… 

Zwrot poniesionych kosztów proszę dokonać na rachunek bankowy nr: 

……………………………………………………………………………………….………… 

 

…………………………………… 

(podpis radnego Rady Seniorów) 

 

 

Potwierdzam udział radnego ………………………………..…………  , w dniu ……………...…… 

w posiedzeniu Rady Seniorów / w zorganizowanym wydarzeniu* 

………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………..………………………… 

(podpis Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4924


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 13a Ustęp 10


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-06T09:17:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




